
ZARZĄDZENIE NR 17/2024 
WÓJTA GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

o zmianie uchwały budżetowej Gminy na 2024 rok 

Na podstawie  art. 257 pkt.1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 2023 r., 
poz. 1270 z późn. zm. ) oraz § 14 pkt. 2 i 6  Uchwały Nr LXVII/408/24 z dnia 4 stycznia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Żagań na 2024 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się łączne dochody budżetu na rok 2024 jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Dochody po zmianach wynoszą 53.722.208,45 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 34.020.675,45 zł, 

2) dochody majątkowe: 19.701.533,00 zł. 

§ 2. Zmienia się łączne wydatki budżetu na rok 2024 jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Wydatki po zmianach wynoszą 58.922.606,45 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 34.563.235,24 zł, 

2) wydatki majątkowe: 24.359.371,21 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Żagań 
 
 

Leszek Ochrymczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F18ADE64-B30F-42B8-AFD4-ABDE0339844F. Podpisany Strona 1



Plan dochodów budżetu gminy Żagań na 2024 rok

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 17/2024
Wójta Gminy Żagań
z dnia 27 lurtego 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 58 288,70 7 199,62 65 488,32

75011 Urzędy wojewódzkie 58 088,91 7 199,62 65 288,53

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

58 073,91 7 199,62 65 273,53

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

53 601,00 600,00 54 201,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 600,00 600,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 600,00 600,00

758 Różne rozliczenia 10 487 365,00 6 879,00 10 494 244,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 55 348,00 6 879,00 62 227,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

5 348,00 6 879,00 12 227,00

855 Rodzina 3 684 530,00 43 171,00 3 727 701,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 445 030,00 37 129,00 3 482 159,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 412 000,00 36 000,00 3 448 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 030,00 1 129,00 3 159,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 42,00 42,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 42,00 42,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F18ADE64-B30F-42B8-AFD4-ABDE0339844F. Podpisany Strona 1



85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

49 000,00 6 000,00 55 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

49 000,00 6 000,00 55 000,00

Razem: 53 664 358,83 57 849,62 53 722 208,45

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F18ADE64-B30F-42B8-AFD4-ABDE0339844F. Podpisany Strona 2



Plan wydatków budżetu gminy Żagań na 2024 rok

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia
nr 17/2024 Wójta Gminy Żagań
z dnia 27 lutego 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 16 864 106,00 0,00 16 864 106,00

60016 Drogi publiczne gminne 16 386 990,00 0,00 16 386 990,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 000,00 -13 500,00 58 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 500,00 13 500,00

750 Administracja publiczna 5 796 948,91 7 199,62 5 804 148,53

75011 Urzędy wojewódzkie 134 286,91 7 199,62 141 486,53

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 693,03 6 071,36 88 764,39

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 726,49 1 043,67 16 770,16

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 146,39 84,59 1 230,98

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

53 601,00 600,00 54 201,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 600,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 600,00 600,00

801 Oświata i wychowanie 17 383 677,65 6 879,00 17 390 556,65

80101 Szkoły podstawowe 10 508 865,15 6 629,00 10 515 494,15

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4 407,07 6 210,05 10 617,12

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

658,43 418,95 1 077,38

80113 Dowożenie uczniów do szkół 600 465,50 250,00 600 715,50

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 282,50 250,00 532,50

855 Rodzina 5 085 662,00 43 171,00 5 128 833,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 537 857,00 37 129,00 3 574 986,00

3110 Świadczenia społeczne 3 109 640,00 34 920,00 3 144 560,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

2 000,00 1 129,00 3 129,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 080,00 1 080,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 42,00 42,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 42,00 42,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F18ADE64-B30F-42B8-AFD4-ABDE0339844F. Podpisany Strona 1



85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

49 000,00 6 000,00 55 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 49 000,00 6 000,00 55 000,00

Razem: 58 864 756,83 57 849,62 58 922 606,45

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F18ADE64-B30F-42B8-AFD4-ABDE0339844F. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 17/2024 WÓJTA GMINY ŻAGAŃ z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




